
2023年 7 月吉日 
 
お取引先各位 

株式会社 ＯＳＫ 
 

 
適格請求書発行事業者（インボイス事業者）  

弊社登録番号のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より、弊社の事業活動に
対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、2023年 10 月１日から、｢適格請求書等保存方式(インボイス制度)｣が導入されます。
これに伴いまして、弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記のとおりご案内いたします。 

                                                
敬具 

一記－ 
＜弊社登録番号＞ 
名称 株式会社ＯＳＫ 

所在地 東京都墨田区錦糸 1-2-1(アルカセントラルビル) 

事業者区分 課税事業者 

登録番号 T3-0106-0102-7009 

 
 

以上 


